



Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL
Seção Judiciária do Paraná
7ª Vara Federal de Londrina

Avenida do Café, 543 - Bairro: Aeroporto - CEP: 86038-000 - Fone: (43)3315-6271 - Email: prlon07@jfpr.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL Nº 5011256-58.2014.4.04.7001/PR

EXEQUENTE: UNIÃO - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: CIRUSIL COMERCIO DE IMPLANTES ORTOPEDICOS LTDA.

EDITAL Nº 700010887880

De ordem do MM. Juiz Federal da 7ª Vara Federal de Londrina, Seção Judiciária do Estado do Paraná, na forma da lei etc.

FAZ-SE SABER, aos que virem o presente Edital ou dele conhecimento tiverem, expedido nos autos em epígrafe, que será(ão) leiloado(s) bem(ns) do(a) executado(a), na forma seguinte:

DATAS:

1º LEILÃO: dia 06/10/2021, a partir das 14 h, somente na modalidade online (pelo portal www.kleiloes.com.br), por lance igual ou superior ao da avaliação.

2º LEILÃO: dia 14/10/2021, a partir das 14 h, somente na modalidade online (pelo portal www.kleiloes.com.br), pelo maior lance, desde que não seja a preço vil (não inferior a 60% do valor da (re)avaliação).

Caso o 2º leilão resulte negativo, será procedida à venda direta do(s) bem(ns) constrito(s), por quantia igual ou superior a 60% (sessenta por cento) do valor da (re)avaliação.

LOCAL DO LEILÃO: O leilão ocorrerá na forma exclusivamente online, mediante acesso e a realização de um pré-cadastro no sítio da internet www.kleiloes.com.br.

LEILOEIRO: Sr. Werno Klöckner Júnior, com endereço à Av. Carlos Gomes, nº 226, Térreo, Zona 05, Maringá/PR, telefone: (44) 3026-8008.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR	VALOR TOTAL
--	-----------	-----	-------	-------------

5011256-58.2014.4.04.7001

700010887880 .V4



Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL
Seção Judiciária do Paraná
7ª Vara Federal de Londrina

			UNIT.	
1	HASTE FEMURAL CIMENTADA	37	R\$ 1.008,00	R\$ 37.296,00
2	CABEÇA INTERCAMBIÁVEL	20	R\$ 463,48	R\$ 9.269,60
3	ACETABULO BIPOLAR	22	R\$ 1.008,00	R\$ 22.176,00
4	HASTE DE REVISAO ENXETO IMPACTADO	5	R\$ 2.601,84	R\$ 13.009,20
5	HASTE DE REVISAO NÃO CIMENTADA FIX. DISTAL	56	R\$ 2.355,52	R\$ 131.909,12
6	HASTE DE REVISAO CIMENTADA SIGMA	12	R\$ 2.601,84	R\$ 31.222,08
7	COMPONENTE PATELAR	19	R\$ 148,57	R\$ 2.822,83
8	COMPONENTE TIBIAL	11	R\$ 854,48	R\$ 9.399,28
9	COMPONENTE FEMURAL	33	R\$ 1.671,60	R\$ 55.162,80
10	COMPONENTE INSERTO TIBIAL	76	R\$ 352,96	R\$ 26.824,96
11	COMPONENTE ACETABULAR CIMENTADO	10	R\$ 282,87	R\$ 2.828,70
12	COMPONENTE ACETABULAR METAL	20	R\$ 1.027,28	R\$ 20.545,60
13	COMPONENTE ACETABULAR LINER	20	R\$ 372,78	R\$ 7.455,60
14	HASTE BLOQUEIO CEFALICO PFN	9	R\$ 936,58	R\$ 8.429,22
15	PARAFUSOS PEDICULARES	210	R\$ 500,00	R\$ 105.000,00
16	HASTE LONGITUDINAL	73	R\$ 461,36	R\$ 33.679,28
17	SISTEMA CROSS LINK	14	R\$ 781,26	R\$ 10.937,64
18	HASTE BLOQUEADA DE TIBIA	29	R\$ 1.096,39	R\$ 31.795,31
19	HASTE BLOQUEADA DE UMEMO	5	R\$ 1.010,56	R\$ 5.052,80
20	HASTE FEMURAL NÃO BLOQUEADA	160	R\$ 129,10	R\$ 20.656,00
21	HASTE TIBIAL NÃO BLOQUEADA	95	R\$ 129,10	R\$ 12.264,50
22	HASTE BLOQUEADA FEMURAL	40	R\$ 1.120,00	R\$ 44.800,00
23	HASTE FEMURAL LUNINI	12	R\$ 2.100,00	R\$ 25.200,00
24	CABEÇA INTERCAMBIÁVEL INOX LUMINI	3	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
25	CABEÇA INTERCAMBIÁVEL CERAMICA	10	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00
26	PARAFUSO CANULADO 7.0	108	R\$ 90,29	R\$ 9.751,32
27	PARAFUSO CANULADO 4.5	50	R\$ 102,90	R\$ 5.145,00
28	PLACA DESLIZANTE DHS	20	R\$ 764,34	R\$ 15.286,80
29	PLACA DESLIZANTE DCS	17	R\$ 686,87	R\$ 11.676,79
30	PARAFUSO CORTICAL 4.5	197	R\$ 18,06	R\$ 3.557,82
31	PARAFUSO MALEOLAR 4.5	20	R\$ 21,89	R\$ 437,80
32	PARAFUSO ESPONJOSO 6.5	84	R\$ 27,71	R\$ 2.327,64
33	PLACA A/C LARGA 4.5	20	R\$ 296,13	R\$ 5.922,60
34	PLACA ESTREITA 4.5	20	R\$ 235,88	R\$ 4.717,60
34	PLACA EM L e T 4.5 TREVO	30	R\$ 326,00	R\$ 9.780,00
35	PARAFUSO CORTICAL 3.5	99	R\$ 15,34	R\$ 1.518,66
36	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0	50	R\$ 27,71	R\$ 1.385,50
37	PLACA 1/3 CANO 3.5	14	R\$ 148,40	R\$ 2.077,60
38	PLACA DE CALCANEIO	4	R\$ 320,61	R\$ 1.282,44
39	PLACA RETA 3.5	14	R\$ 183,81	R\$ 2.573,34
40	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 3.5	4	R\$ 299,90	R\$ 1.199,60
41	PLACA EM T 3.5	12	R\$ 275,48	R\$ 3.305,76
42	CAIXA INSTRUMENTAL PTQ IMPOL	2	R\$ 34.000,00	R\$ 68.000,00



Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL
Seção Judiciária do Paraná
7ª Vara Federal de Londrina

43	CAIXA INSTRUMENTAL PROTESE JOELHO	2	R\$ 40.000,00	R\$ 80.000,00
44	CAIXA INSTRUMENTAL HASTE BLOQ. UMEMO	1	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,00
45	CAIXA INSTRUMENTAL PFN	1	R\$ 22.942,04	R\$ 22.942,04
46	CAIXA INSTRUMENTAL ILIZAROV	2	R\$ 11.416,92	R\$ 22.833,84
47	CAIXA INSTRUMENTAL COLUNA PEDICULAR	2	R\$ 23.793,92	R\$ 47.587,84
48	CAIXA INSTRUMENTAL TIBIA TARSICA	1	R\$ 5.629,35	R\$ 5.629,35
49	CAIXA INSTRUMENTAL REVISAO WAGNER	1	R\$ 22.481,67	R\$ 22.481,67
50	CAIXA INSTRUMENTAL LUMINI	1	R\$ 11.877,98	R\$ 11.877,98
51	CAIXA DE INSTRUMENTAL HASTE BLOQ. TIBIA	2	R\$ 11.385,00	R\$ 22.770,00
52	CAIXA DE INSTRUMENTAL HASTE BLOQ. FEMURAL	1	R\$ 8.503,79	R\$ 8.503,79
53	CAIXA INSTRUMENTAL DE PEQUENOS FRAGMENTOS	2	R\$ 10.321,48	R\$ 20.642,96
54	CAIXA DE INSTRUMENTAL DE GRANDES FRAGMENTOS	2	R\$ 12.336,42	R\$ 24.672,84
55	CAIXA DE INSTRUMENTAL DHS/DCS	2	R\$ 4.664,80	R\$ 9.329,60
56	CAIXA DE INSTRUMENTAL PARAFUSO CANULADO 7.0	1	R\$ 3.017,07	R\$ 3.017,07
57	CAIXA DE INSTRUMENTAL PARAFUSO CANULADO 4.5	1	R\$ 3.380,31	R\$ 3.380,31
58	PARAFUSO ACETAB ULAR	3	R\$ 109,67	R\$ 329,01
59	CALÇO FEMURAL REVISAO PTJ	19	R\$ 2.122,37	R\$ 40.325,03
60	CALÇO TIBIAL REVISAO PTJ	14	R\$ 464,61	R\$ 6.504,54
61	PINO ALONGADOR FEMURAL REVISAO PTJ	13	R\$ 1.569,67	R\$ 20.405,71
62	COMPONENTE FEMURAL NÃO CIMENTADO	3	R\$ 1.695,27	R\$ 5.085,81
63	TELA DE REFORÇO ACETABULAR	1	R\$ 396,88	R\$ 396,88
64	REFORÇO ACETABULAR ANTI PROTUSAO	1	R\$ 1.812,73	R\$ 1.812,73
65	CAIXA DE INSTRUMENTAL BUCO MAXILO	1	R\$ 19.750,00	R\$ 19.750,00
66	PLACA DE RECONSTRUÇÃO MANDIBULA	5	R\$ 1.150,16	R\$ 5.750,80
67	PLACA RECONSTRUÇÃO FACIAL	19	R\$ 361,81	R\$ 6.874,39
68	PARAFUSOS DE BUCO MAXILO	125	R\$ 18,06	R\$ 2.257,50
	TOTAL			R\$ 1.279.044,48

VALOR TOTAL DA REAVALIAÇÃO, em julho/2021: R\$ 1.279.044,48 (um milhão, duzentos e setenta e nove mil, quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos).

LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Av. Santos Dumont, nº 670, Novo Aeroporto, Londrina/PR.

DEPOSITÁRIO: Sr. Gilmar Elias Soares de Oliveira.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: à vista.

RECURSO(S): Não há.

ÔNUS - (Por conta do Arrematante):



Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL
Seção Judiciária do Paraná
7ª Vara Federal de Londrina

a) Custas de arrematação (0,5% - meio por cento - do valor da arrematação - mínimo de R\$ 10,64 e máximo de R\$ 1.915,38);

b) Comissão do Leiloeiro (5% - cinco por cento - do valor da arrematação).

OBSERVAÇÕES:

1) A parte executada ficará responsável pelo pagamento das despesas realizadas e comprovadas pelo leiloeiro para a realização do ato, no caso de cancelamento dos leilões designados em virtude de parcelamento ou quitação do débito exequendo.

2) Ficam o(s) executado(s) e o depositário intimados através do presente edital, caso não sejam eles intimados pessoalmente.

3) Fica(m) cientificado(s) eventual(is) arrematante(s) que a expedição da carta de arrematação e a entrega do(s) bem(ns) somente serão realizadas após o decurso dos prazos recursais e, em caso de oposição de recursos, após o julgamento desses.

4) O presente edital será afixado no quadro de avisos da secretaria desta vara, na sede do juízo, publicado no sítio da internet do leiloeiro (www.kleiloes.com.br) e no diário eletrônico da Justiça Federal da 4ª Região.

Eu, Sandra Miyakubo, técnica judiciária, digitei, indo conferido e assinado pela Diretora de Secretaria.

Documento eletrônico assinado por **MARINA CONSTANTINO MAX, Diretora de Secretaria**, na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 4ª Região nº 17, de 26 de março de 2010. A conferência da **autenticidade do documento** está disponível no endereço eletrônico <http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php>, mediante o preenchimento do código verificador **700010887880v4** e do código CRC **e935f6eb**.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): MARINA CONSTANTINO MAX
Data e Hora: 18/8/2021, às 20:13:12

5011256-58.2014.4.04.7001

700010887880.V4